

# **KRISTOFFER RIEMANN ApS**

Nørregade 10  
6310 Broager

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/02/2020**

---

**Kristoffer Riemann Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KRISTOFFER RIEMANN ApS  
Nørregade 10  
6310 Broager

e-mailadresse: kristofferriemannhansen@gmail.com

CVR-nr: 32770509

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at yde konsulentbistand samt andet dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 187.516,54kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		2.464.787	1.813.763
Eksterne omkostninger .....		-1.254.529	-320.313
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.210.258</b>	<b>1.493.450</b>
Personaleomkostninger .....		-1.803.000	-700.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-592.742</b>	<b>793.450</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		833.449	-780.914
Øvrige finansielle omkostninger .....		-301	-20
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>240.406</b>	<b>12.516</b>
Skat af årets resultat .....		-52.889	-2.753
<b>Årets resultat .....</b>		<b>187.517</b>	<b>9.763</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		187.517	9.763
<b>I alt .....</b>		<b>187.517</b>	<b>9.763</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	301.000
Tilgodehavende skat .....		-9.537	124.809
Tilgodehavender moms og afgifter .....		-180.811	
Andre tilgodehavender .....		-8.000	-110.521
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>-198.348</b>	<b>315.288</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.742.085	3.041.903
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>3.742.085</b>	<b>3.041.903</b>
Likvide beholdninger .....		3.519	2.420
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.547.256</b>	<b>3.359.611</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.547.256</b>	<b>3.359.611</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		3.737.604	3.345.323
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>3.737.604</b>	<b>3.345.323</b>
Skyldig selskabsskat .....		-9.537	124.809
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		-180.811	-110.521
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>-190.348</b>	<b>14.288</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>-190.348</b>	<b>14.288</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>3.547.256</b>	<b>3.359.611</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret